
آیاپزشکیان»باج«میدهد
یازیرمیزی

آقای ظریف ساز و کار انتخاب وزرا را از طریق 
صداوسیما برای مردم تشریح کرد. اما شرایط و 
تحرکات کارگروه های مربوطه به گونه ای شده است 
که بیشترسهم خواهی یا به تعبیری »باجگیری 

گروهکی« دراذهان متبادر می شود.
کار به حدی بغرنج شده و دعوای گروه های 
اصلاح طلب به گونه ای بروز کرده که رسانه های 
آنها، سخن از اصحاب شنبه می زنند و بهزاد نبوی 
»چریک پیر« اصلاحات نیز التماس کرده است 
که »پزشکیان بینوا« را به حال خود رها کنند تا 

تصمیمش را بگیرند.
دربیان این حالات همان ضرب المثل قدیمی 
به ذهن می آید که آش آنقدر شور شده که 
آشپزهم فهمیده است. مفهوم این سهم خواهی 
برهیچکس معلوم نیست، به جز همان عده رانتخوار 
و مفسد اقتصادی که در کارگروه ها لانه کرده اند و 
می خواهند دولت چهاردهم را برای خود و اذنابشان 

مصادره کنند.
برآنم که جریان اصلاحات اعتقاد دارد چون برای 
پیروزی آقای پزشکیان به کرسی ریاست جمهوری 
ایران تلاش کرده حال باید سهم سیاسیون 
جبهه اصلاحات در دولت را از پزشکیان بگیرند! 
و البته این فرض به ذهن ها متبادر می شود که 
آقای پزشکیان خودش این روند را قبول دارد و 
با آن همگام است و آنچه در ایام انتخابات و در 
برنامه های تبلیغاتی بیان کردند صرفا برای رأی 

 آوردن بوده است وبس!
در اینکه فعالان اصلاح طلب در ایام انتخابات 
به آقای پزشکیان کمک کرده و او را وامدارخود 
کرده اند شکی نیست و شاید هم الان زمان ادای 
دین از سوی پزشکیان باشد، ولی از نظر عرف 
سیاسی و عقلانیت مدنی این شیوه تعیین دولت 
و رفتارهای حاشیه ای آن شکل مطلوبی نیست 
و بیشتر به دعوا بر سر گوشت قربانی و نوعی 

باجگیری سیاسی شبیه است.
اینجاست که باید گفت پزشکیان دو راه بیشتر 
ندارد اول اینکه همین شیوه و روش را بپذیرد و تا 
انتها جلو برود ودوم اینکه وقتی می بیند »تشنگان 
قدرت« اینگونه برای بدست آوردن پست و مقام 
پنجه به روی هم می کشند، زیر میز بازی بزند 
وخودش وارد میدان شود و همان کابینه وحدت 
ملی مدنظرش را تشکیل دهد. باید منتظر ماند و 

شاهد رخدادهای چند روز آینده باشیم.

بایدبهرئیسجمهورمنتخببرای
ایجاددولتاجماعملیکمککنیم

محسن رضایی گفت: همه به عنوان یک وظیفه ملی 
و انقلابی باید به آقای پزشکیان در ایجاد  دولت 

اجماع ملی کمک کنیم.
محسن رضایی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: همه به عنوان یک وظیفه ملی و انقلابی باید 
به آقای پزشکیان در ایجاد  دولت اجماع ملی کمک 
کنیم.او افزود: ایران عزیز ما در این شرایط بیش از 
هر زمانی به آرامش، همدلی و اجماع ملی نیازمند 
است. همه به عنوان یک وظیفه ملی و انقلابی باید 
به آقای پزشکیان در ایجاد  دولت اجماع ملی کمک 
کنیم. دوران سهم خواهی جناحی برای اداره کشور 

باید پایان یابد.

»سهند«سرازآببیرونآورد
ناوشکن سهند نیروی دریایی ارتش پس از گذشت 
۱۳ روز از حادثه در بندرعباس تعادل خود را به 

دست آورد و به سطح آب آمد.
هفدهم تیرماه بود که روابط عمومی منطقه یکم 
دریایی بندرعباس از سانحه برای ناو سهند در اسکله 
بندرعباس خبر داد و اعلام کرد: ناو سهند در حال 
تعمیر در اسکله به خاطر نفوذ آب به مخازن، تعادلش 
را از دست داده که خوشبختانه به علت محدودیت 
عمق ساحل بازگشت ناو به حالت تعادل به سرعت 
در حال انجام است.طبق تصاویری که در آن روز 
منتشر شد، سهند کاملا به یک طرف خوابیده و در 
آب فرو رفته بود و طی این مدت تلاش بسیاری برای 
ترمیم آن و بالا آوردنش از زیر آب صورت گرفت.
خوشبختانه براساس تصاویری که از سهند منتشر 
شده روسازه ناو آسیب جدی ندیده و تجهیزات و 

سامانه های اصلی آن از بدنه جدا شده است.

تبریکرئیسجمهورگینهبهپزشکیان
»ممدی دومبویا« رئیس جمهور گینه طی پیامی 
به مسعود پزشکیان انتخابش به عنوان رئیس 
جمهوری اسلامی ایران در انتخابات اخیر ریاست 

جمهوری را تبریک گفت.
در این پیام آمده است انتخابات درخشان شما 
به مقام عالی ایران این فرصت مبارک را به من 
می دهد تا تبریکات صمیمانه و گرم مردم گینه، 
دولت آن و تبریکات خود را خطاب به شما ارسال 
کنم. انتخاب شما، تقدیس راستین تعهد و عزم 
شما برای ایجاد نقاط عطف جدید برای توسعه 

اجتماعی-اقتصادی کشورتان است.

نکتهسنج!

رئیس جمهور منتخب خطاب به فعالان اقتصادی، ضمن تاکید بر اینکه کابینه 
باید از بهترین های اصول گرا و اصلاح طلب باشد، در حوزه اقتصادی نیز گفت: 
باید تولید و صنعت را به کنار دریا برد، باید این تولید را از تهران بکشید بیرون، 

ببرید لب دریا، هم راحت تر جنس می توانید وارد و هم راحت تر صادر کنید.
به گزارش خبرنگار گروه سیاسی، مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب مردم 
ایران در نخستین برنامه کاری در هفته جاری به اتاق بازرگانی و صنایع و معادن 
ایران رفت.در این نشست، صمد حسن زاده رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و 
کشاورزی ایران گفت: بخش خصوصی آمادگی همکاری کامل برای مشارکت در 
توسعه مکران را در راستای اجرای سیاست های کلی مقام معظم رهبری در حوزه 
دریا محور را دارد.وی با تأکید بر اینکه توسعه اقتصاد کشور با مشارکت مردم 
توسط بخش خصوصی محقق خواهد شد، افزود: اینکه رئیس جمهور منتخب 
در راستای وعده های خود در ایام انتخابات در اولین دیدار خود در جمع بخش 

خصوصی حاضر شده است امیدآفرین است.
رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی ایران با اشاره به نامطلوب بودن 
وضعیت فضای کسب وکار، اظهار کرد: خواسته ما این است که دولت چهاردهم 
توجه بیشتر به بهبود فضای کسب وکار، توسعه اقتصادی و توسعه و بهبود روابط 
بین المللی را در اولویت خود قرار دهد.براساس این گزارش، مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور منتخب پس از سه ساعت شنیدن دغدغه ها و پیشنهادات فعالان 
بخش خصوصی، گفت: اگر کشور بخواهد پیشرفت کند با کمک شما خواهد بود 
و ما در دولت نیت مان این است که درهای بسته را باز کنیم که شما بتوانید 

کار کنید.
وی خطاب به فعالان اقتصادی، افزود: قطعا با شما می توانیم مملکت را ببریم 
جلو، ما اگر قرار است حرف بزنیم، باید حرف محکم بزنیم، حرف محکم مبنای 
علمی دارد و پایدار است، هر لحظه تغییر نمی کند، شما باید با کارشناسان و 
دولت و دانشگاهیان جلسه برگزار کنیم و حرفی بزنیم که روی آن بایستیم.
رئیس جمهور منتخب همچنین به تولیدکنندگان بخش خصوصی نیز، اظهار 
کرد: باید تولید و صنعت را به کنار دریا برد. باید این تولید را از تهران بکشید 
بیرون، ببرید لب دریا، هم راحت تر جنس می توانید وارد و هم راحت تر صادر 
کنید.پزشکیان تأکید کرد: متوجه نمی شوم که چرا تهران را به این شکل بزرگ 
می کنیم و بعد از مدتی هر دولتی که بیاید امکان پشتیبانی آب و برق و چنین 
امکاناتی نخواهد داشت.رئیس جمهور منتخب درباره انتخاب اعضای کابینه دولت 
چهاردهم نیز، گفت: انتخاب به این سادگی نیست؛ البته همه ما دلمان می خواهد 

در کابینه باشیم، اما این انتخاب باید از بهترین ها چه اصول گراها و اصلاح طلب ها 
و برای ایران و مملکت باشد.پزشکیان همچنین از علی طیب نیا عضو شورای 
راهبری دولت چهاردهم خواست جلسه ای با حضور فعالان اقتصادی بخش 
خصوصی، دانشگاهیان و دست اندرکاران برگزار شود.طیب نیا نیز در گفت وگویی 
در حاشیه این جلسه با اشاره به درخواست پزشکیان، گفت: مطمئن باشید که 
تصمیمات مهم با حضور مردم، با مشارکت مردم و نمایندگان مردم که نهادهای 

مدنی هستند، اتخاذ خواهد شد.
در همین حال عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از دیدار با رئیس جمهور 
منتخب، گفت: همه نهادها باید آماده همکاری با دولت باشند، در این دیدار 
تجربیاتم در حوزه های مختلف اقتصادی را با آقای دکتر پزشکیان مطرح کردم.
محمدجواد ایروانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از دیدار با مسعود 
پزشکیان رئیس جمهور منتخب، گفت: من آنچه از وضعیت اقتصاد ایران تصور 
داشتم و همچنین راه های جهش در اقتصاد کشور و مسائل مهم مربوط به مهار 
تورم و چگونگی آن و همین طور هم افزایی بین همه بخش های اقتصادی و تعامل 
سازنده آنها با دولت اعم از بخش خصوصی، بخش تعاونی و نهادهای عمومی 
غیردولتی و نهادهای انقلابی را در این دیدار مطرح کردم.وی بیان کرد: همه 
این نهادها باید آماده همکاری با دولت باشند، همچنین تجربیاتم در حوزه های 
مختلف اقتصادی را با آقای پزشکیان مطرح کردم؛ مبانی فکری ایشان تأکید بر 
سیاست های کلی نظام ابلاغی رهبر انقلاب اسلامی و برنامه هفتم توسعه است 

که همه بخش ها و ارکان را مشخص کرده و می تواند موجب وفاق میان آنها شود.
لازم به ذکر است رییس جمهور منتخب گفت: شهید سلیمانی الگوی مجاهدت 
و دور کردن حب منصب و مقام از خود بود، لذا امیدواریم در دولت جدید بتوانیم 
با خدمت صادقانه به مردم در پیشگاه شهیدان سرافراز باشیم.»مسعود پزشکیان« 
رئیس جمهور منتخب ملت با حضور در منزل سردار شهید سپهبد حاج قاسم 

سلیمانی با خانواده ی وی دیدار و گفت وگو کرد.
در این دیدار خانواده شهید سلیمانی با اشاره به خدمات حاج قاسم سلیمانی 
بیان داشتند: شهید سلیمانی تمام عمر خود را برای خدمت به مردم کشورش 
گذاشت و یک جمله معروف داشتند؛ »جان من و امثال من هزاران بار فدای 
ملت ایران.« شهید سلیمانی همزمان شخصیتی ملی و امت گرا برای جهان اسلام 
بود و نگاهی فراجناحی داشت و مردم را در دسته بندی یا یک طیف خاصی 
قرار نمی دادند.خانواده شهید سلیمانی همچنین توجه به جریان مقاومت و ادامه 
مسیر عزت آفرین سردار دل ها را از دیگر مطالبات مردم از دولت جدید دانسته 
و بیان داشتند: ان شاء الله شهدا کمک می کنند تا در مسیری که راه خدمت به 

مردم عزیز است، موفق باشید.
ایجاد وحدت و از بین رفتن شکاف ها از دیگر محورهای مطرح شده توسط 
خانواده شهید سلیمانی در این دیدار بود و اذعان داشتند: این مسئله همیشه 
بزرگترین آرزوی پدر بزرگوارشان بوده است.خانواده سیدالشهدای جبهه مقاومت 
با اشاره به امید ایجاد شده خواستار بهبود وضعیت معیشت مردم در دوره جدید 
شده و نقش فضای مجازی در توسعه کسب و کار مردم به خصوص جوانان را 
تعیین کننده دانستند و خواستار تسهیل استفاده آحاد جامعه از فضای مجازی 
شدند.پزشکیان نیز در این دیدار ضمن ادای احترام به مقام والای شهید سلیمانی 
در خصوص ایشان گفت: راه شهید حاج قاسم سلیمانی، راه وحدت و همدلی بود، 
ایشان نه با کسی دعوا داشت و نه کسی را حذف می کرد. در هیچیک از پیام ها و 
سخنان ایشان بویی از تفرقه وجود نداشت. اما ما راه را رها کرده و با یکدیگر دعوا 
می کنیم. باید با تأسی به راه و مرام شهید سلیمانی و وحدت، مشکلات کشور 
را حل کنیم.وی شهید سلیمانی را الگوی مجاهدت و دور کردن حب منصب و 
مقام از خود دانسته و ابراز امیدواری کردند که در دولت جدید بتوانند با خدمت 
صادقانه به مردم، شرمنده لطف ایشان در این مدت نشده و در پیشگاه شهیدان 
سرافراز باشند.گفتنی است، در پایان این دیدار صمیمانه خانواده شهید سردار 
سلیمانی تابلویی از تصویر سید شهیدان مقاومت را به رسم یادبود به رئیس 

جمهور منتخب ملت تقدیم کردند.
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انتخاب کابینه باید از بهترین های اصولگرا و اصلاح طلب باشد

سرپرست ریاست جمهوری در دیدار با فرماندهان عالی 
نیروهای نظامی و انتظامی کشور گفت: نیروهای مسلح 

واقعاً جزو بازوهای بسیار مؤثر در اداره کشور بودند.
 رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، فرمانده کل ارتش، 
فرمانده کل سپاه پاسداران، فرمانده کل انتظامی و وزیر 
دفاع دیروز  با حضور در دفتر محمد مخبر، با گرامیداشت 
یاد شهید سید ابراهیم رئیسی از خدمات شهید جمهور 
در دوران تصدی ریاست جمهوری قدردانی کردند.باقری 
پس از این دیدار گفت: حقیقتاً دوره دولت سیزدهم یک 
دوره متمایز برای بنیه دفاعی کشور و توانایی نیروهای 
مسلح در دفاع و امنیت کشور بود.وی افزود: دولت 
سیزدهم نسبت به دولت های گذشته اقدامات بیشتری 
را در تقویت حوزه دفاعی و امنیتی با توجه به دوره سه 
ساله مسئولیت خود انجام داده و بارهای بسیار سنگینی 

را بر دوش گرفت.
سرپرست ریاست جمهوری نیز در این دیدار عنوان کرد: 
نیروهای مسلح واقعاً جزو بازوهای بسیار مؤثر در اداره 
کشور بودند و هر کجا دولت با کمی و کاستی مواجه 
می شد، بخشی که بدون هیچ توقع و بدون هیچ انتظار 
وارد کمک به دولت می شد، بخش نیروهای مسلح بود.
وی تاکید کرد: ما صمیمانه از همه نیروهای مسلح تشکر 

می کنیم.
فرماندهان عالی نیروهای نظامی و انتظامی کشور در 
این دیدار با قدردانی از تدابیر رئیس جمهور فقید برای 
ایجاد هماهنگی مطلوب میان بخش های کشوری و 
لشکری در راستای تقویت بنیه و توانمندی های دفاعی 
کشور تصریح کردند: شهید رئیسی با وجود آنکه تجربه 
مستقیم فعالیت در نیروهای مسلح را نداشت، اما در 
مدت کوتاهی پس از تصدی سمت ریاست جمهوری 
توانست اشراف بسیار بالایی نسبت به مسائل نظامی و 
دفاعی کشور پیدا کند و در جلسات مربوط به مسائل 
امنیتی و دفاعی کشور از جمله در جلسه شورای عالی 
امنیت ملی ایده های راهگشا و بسیار مفیدی ارائه 
می کرد.فرماندهان عالی نیروهای مسلح کشور همچنین 
از تلاش های مؤثر دکتر محمد مخبر برای مدیریت 
اوضاع کشور و به خصوص برگزاری موفق انتخابات دوره 
چهاردهم ریاست جمهوری در فرصت کوتاه ۵۰ روزه، در 
روزهای سخت پس از شهادت دکتر رئیسی نیز قدردانی 

کردند.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: دولت سیزدهم 
نسبت به دولت های گذشته اقدامات بیشتری را در 
تقویت حوزه دفاعی و امنیتی با توجه به دوره سه ساله 
مسئولیت خود انجام داده و بارهای بسیار سنگینی را 
بر دوش گرفت. سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح پس از دیدار با محمد مخبر سرپرست 
ریاست جمهوری که به همراه جمعی از فرماندهان 
نظامی و انتظامی انجام شد، گفت: حقیقتاً دوره دولت 
سیزدهم یک دوره متمایز برای بنیه دفاعی کشور و 

توانایی نیروهای مسلح در دفاع و امنیت کشور بود.
وی افزود: دولت سیزدهم نسبت به دولت های گذشته 
اقدامات بیشتری را در تقویت حوزه دفاعی و امنیتی 
با توجه به دوره سه ساله مسئولیت خود انجام داده و 

بارهای بسیار سنگینی را بر دوش گرفت.
همچنین فرمانده کل سپاه پاسداران ضمن تقدیر 
از خدمات دولت سیزدهم گفت: دولت سیزدهم در 
صحنه های مقاومت کاملًا با ما همراه بود.سرلشکر 
حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران پس از 
دیدار با محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری که با 
همراهی سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
انجام شد، گفت: دولت سیزدهم در صحنه های مقاومت 
کاملًا با ما همراه بود.به گفته وی، دولت سیزدهم در 
همه صحنه ها اعم از محرومیت زدایی فضای بسیار 

مناسبی را برای سپاه و بسیج ایجاد کرد.
از سوی دیگر فرمانده کل ارتش ضمن تقدیر از اقدامات 
دولت سیزدهم گفت: نیروهای مسلح و دولت سیزدهم 
مانند یک خانواده بودند.امیر سرلشکر سید عبدالرحیم 
موسوی فرمانده کل ارتش امروز )شنبه، ۳۰ تیر( پس از 
دیدار با محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری که با 
همراهی سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
انجام شد، گفت: نیروهای مسلح و دولت سیزدهم مانند 
یک خانواده بودند.فرمانده کل ارتش با اشاره به اینکه 
آقای مخبر در مدت ۵۰ روز پس از شهادت آیت الله 
رئیسی برای منفعت نظام و مردم از خودگذشتگی 
انجام داد، تصریح کرد: سلوک و نوع رفتار آقای 
 مخبر یک مقطع ماندگار در تاریخ جمهوری اسلامی 

ایران است.

مخبردردیداربافرماندهانعالینیروهاینظامیوانتظامیکشور:
نیروهایمسلحجزوبازوهایبسیارمؤثردرادارهکشوربودند

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس 
یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون یورو برای تقویت بودجه 
دفاعی علاوه بر آنچه در سال های گذشته مصوب شده 
در بودجه سال ۱۴۰۳ تصویب کرده است و انتظار داریم 
در آینده، شاخص های امنیتی در کشور به ویژه در شرق 

کشور بهبود یابد.
 ابراهیم رضایی در حاشیه چهارمین نشست تقنینی و 
نظارتی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی در مشهد افزود: ما همچنین آمادگی 
خود را برای هوشمندسازی مرزها و تقویت بودجه 
دفاعی اعلام کرده ایم.وی ادامه داد: مطالبه کمیسیون 
امنیت ملی مجلس انسداد مرز در شرق کشور است از 
این رو ضمن قدردانی از تلاش های صورت گرفته بر 

تسریع و تکمیل انسداد مرزها تاکید شد.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس گفت: اعضای کمیسیون نیز برای تامین امنیت، 
نظرات و سوالات خود را مطرح کردند. این اعضا 
همچنین از تلاش های شورای تامین خراسان رضوی 
برای تامین امنیت استان و شرق کشور به ویژه تامین 
امنیت حرم مطهر رضوی تشکر کردند.رضایی افزود: 
حجم ناموفق بودن تهدیدات، نشان دهنده موفقیت 
شورای تامین استان خراسان رضوی در ایجاد امنیت 
است و اعضای کمیسیون، آمادگی خود برای برطرف 
کردن مشکلات در حوزه تقنینی و نظارت به منظور 
ارتقای امنیت با اصلاح برخی قوانین در همین زمینه 
و با هدف بازدارندگی جرایم اعلام کردند.وی اضافه 
کرد: موضوع اتباع بیگانه از دیگر مسایل مطرح شده 
در این جلسه بود که این موضوع را در مجلس دوازدهم 
پیگیری خواهیم کرد و کمیسیون به زودی کمیته ای را 
به منظور بررسی مشکلات مرزی شرق کشور تشکیل 
خواهد داد همچنین در این نشست بر انتقال زندان های 
خراسان رضوی به خارج از شهرها تاکید شد.در ادامه 
این نشست نیز برخی از اعضای شورای تامین استان 
خراسان رضوی مانند فرمانده قرارگاه انصار، فرمانده 
قرارگاه ثامن الائمه)ع(، مدیر کل اطلاعات، فرمانده 
فراجا، فرمانده قرارگاه شمال شرق نیروی زمینی ارتش، 
جانشین سپاه پاسداران و فرمانده مرزبانی خراسان 

رضوی و میثم ظهوریان نماینده مردم مشهد در 
مجلس گزارشی از حوزه فعالیت ها،  مشکلات، چالش ها، 
فرصت های مجموعه تحت مدیریت خود را بیان کردند.

خبر دیگر در حوزه دفاعی آنکه معاون هماهنگ کننده 
نزاجا گفت: امروز هیچ دکترین سیاسی و امنیتی در 
دنیا بدون محاسبه قدرت جمهوری اسلامی ایران 
تنظیم نمی شود.امیر سرتیپ خلبان یوسف قربانی 
معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش، در آیین 
تکریم و معارفه ارشد نظامی ارتش در منطقه اصفهان، 
ضمن اشاره به ارتقای روزافزون قدرت  نظامی کشور، 
گفت: امروز نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در 
دنیا دارای اقتدار روزافزون است و این موضوع، مرهون 
قیام عاشورا و تأسی کارکنان نیروهای نظامی، به ویژه 

ارتشیان ولایت مدار از واقعه انسان ساز کربلا است.
امیر خلبان سرتیپ قربانی در ادامه افزود: پیروی از خط 
امام زمان )عج( و ولایت فقیه از جمله دلایل رشد و 
ارتقای کم  نظیر قدرت  دفاعی امنیتی در کشور است؛ تا 
جایی که انقلاب اسلامی با وجود تهدیدات دشمنان، طی 
چهار دهه گذشته روز به  روز قدرتمندتر شده و هیمنه 
استکبار جهانی را فروریخته است.معاون هماهنگ کننده 
نیروی زمینی ارتش با اشاره به جایگاه انکارناپذیر 
جمهوری اسلامی در معادلات جهانی، تصریح کرد: امروز 
هیچ دکترین سیاسی و امنیتی در دنیا بدون محاسبه 
قدرت جمهوری اسلامی ایران تنظیم نمی شود.وی با 
بیان اینکه نیروهای مسلح کشور، گوش به فرمان فرمانده 
معظم کل قوا)مدظله العالی( هستند، تأکید کرد: ۴۵ سال 
تحریم نظام جمهوری اسلامی، موجب تقویت سامانه های 
نظامی ایران شد. در عملیات وعده صادق با وجود 
پدافندهای پیشرفته رژیم صهیونیستی، شاهد موفقیت 
عملیات غرورآفرین و مؤثر وعده صادق بودیم. امروز 
واقعیت این است که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران ذوب در ولایت هستند و پای انقلاب ایستاده اند و 

همین امر موجب بازدارندگی کشور شده است.
امیر سرتیپ خلبان قربانی خاطرنشان کرد: امروز با وجود 
سرمایه گذاری های فراوان دشمن برای تحمیل جنگ، به 
برکت وجود نظام جمهوری اسلامی، کشور در امنیت و 
صلابت کامل است و امیدواریم پرچم این نظام با هدایت 
فرمانده معظم کل قوا به دست صاحب الزمان)عج( رسد.

سخنگویکمیسیونامنیتملیوسیاستخارجیمجلسخبرداد:
تصویب1میلیاردو۸۰۰میلیونیوروبرایتقویتبودجهدفاعی

رئیس کل دیوان محاسبات کشور با اشاره به نزدیک شدن پایان فعالیت دولت 
سیزدهم، گفت: آغاز فعالیت دولت جدید، نباید بهانه ای برای انحراف از معیارها 
و ترک مسئولیت ها توسط برخی از مدیران و مسئولان در وزارتخانه ها و 

دستگاه های اجرایی شود.
 سید احمد رضا دستغیب در نشست صمیمانه با حسابرسان کل معاونت های فنی 
و اقتصادی دیوان محاسبات کشور با قدردانی از زحمات و تلاش های حسابرسان، 
آنان را خط مقدم انضباط مالی و ایجاد شفافیت در دستگاه های اجرایی دانست.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نزدیک شدن پایان فعالیت 
دولت سیزدهم افزود: با توجه به نقل و انتقالاتی که در هفته های آینده انجام 
می شود، شاهد انجام اقداماتی، توسط برخی مدیران دستگاه ها و مسئولان مالی 
دستگاه های اجرایی هستیم که ضرورت دارد، تحت نظارت حسابرسان دیوان 
محاسبات قرار گیرد تا در چهارچوب ضوابط و مقررات قانونی باشد و انحرافی 

در آن صورت نگیرد.
رئیس کل دیوان محاسبات کشور با بیان اینکه باید نظارت های لازم برای 
عدم ایجاد تعهدات مالی جدید، جلوگیری از پرداخت های غیرمتعارف، تسویه 

حساب ها، عزل و نصب ها به خصوص در حوزه شرکت ها و مراقبت بر ترک 
تشریفات در این ایام به درستی صورت گیرد، خطاب به حسابرسان کل این نهاد 
نظارتی بیان کرد: در صورتی که انحراف از معیار و تخلفاتی در حال انجام است، 
به موقع تذکر دهید، همچنین در چهارچوب قانونی با مدیران مالی که دنبال 

این هستند که برخی از کارها به سرانجام برسد همراهی لازم را داشته باشید.
دستغیب با تاکید بر اینکه مسئولیت ها باید تا آخرین لحظه حفظ شود، افزود: 
نباید مدیری، مسئولیت خود را به بهانه اینکه دولت در حال تغییر کردن است، 
رها کند بلکه باید تا آخرین روز مسئولیت، در محل کار خود مستقر باشد.وی 
گفت: حسابرسان کل دیوان محاسبات باید به عنوان ستون، رعایت انضباط مالی 

و اعمال شفافیت در دستگاه های اجرایی این مراقبت را داشته باشند که اگر 
مدیری نیز این روزها به مرخصی می رود، مرخصی او نامتعارف نبوده و به حدی 

نباشد که به معنای ترک مسئولیت و یا محل ماموریت محسوب شود.
رئیس کل دیوان محاسبات کشور با بیان اینکه امیدواریم این دوره انتقالی دولت 
به بهترین شکل ممکن صورت گیرد و آنچه به نفع مردم است رقم بخورد، تصریح 
کرد: در موضوع جابجایی مدیران در وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی، نیازمند 
یک دستورالعمل، برای تشریح آخرین وضعیت دستگاه ها در زمان واگذاری به 
مدیر جدید هستیم که باید برای این مهم چاره اندیشی شود.دستغیب همچنین 
در سخنان خود با اشاره به جایگاه و اهمیت دیوان محاسبات کشور و نقش 
موثر آن در راهبرد امور کشور گفت: انتظار است پس از جابجایی ها و آغاز به 
کار وزرا در وزارتخانه ها، برگزاری جلسه با حسابرسان کل این نهاد نظارتی به 
منظور بررسی آخرین وضعیت دستگاه های اجرایی مربوطه، آسیب شناسی و 
چالش های موجود در اولویت برنامه ها قرار گیرد.در این نشست که معاونان 
اقتصادی و اجتماعی دیوان محاسبات کشور نیز حضور داشتند حسابرسان کل 

به ارائه پیشنهادهای خود پرداختند.

هشداررئیسکلدیوانمحاسباتکشور؛
تغییردولتبهانهایبرای

انحرافازترکمسئولیتهانباشد

فرهاد خادمی

اخبار


